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W roku szkolnym 2023/24 do  naszej placówki uczęszczało 196 uczniów do 8 

oddziałów. W obecnym roku szkolnym 2024/25 jest 186 uczniów w 8 oddziałach. 

 klasie I a 22 uczniów, profil ogólno - przyrodniczy : przedmioty rozszerzone 

 j. angielski, historia, geografia. Przedmiot uzupełniający – bezpieczeństwo wewnętrzne 

ratownictwo medyczne. 

Klasa I b  20 uczniów, profil humanistyczny przedmioty rozszerzone: j. polski,  

j. angielski, przedmiot uzupełniający – dziennikarstwo. 

Klasa II a 27 uczniów, profil ogólny : przedmioty rozszerzone j. angielski, historia, 

przedmiot uzupełniający – bezpieczeństwo wewnętrzne. 

Klasa II b 26 uczniów, profil humanistyczny: przedmioty rozszerzone j. polski, j. 

angielski, geografia. Przedmiot uzupełniający: dziennikarstwo. 

Klasa II c 21 uczniów, profil przyrodniczy : przedmioty rozszerzone j. angielski, 

biologia, chemia, przedmiot uzupełniający – ratownictwo medyczne. 

Klasa III a 21 uczniów, profil ogólny przedmioty rozszerzone j. angielski, historia, 

geografia. Przedmiot uzupełniający – bezpieczeństwo wewnętrzne. 

Klasa III b   24 uczniów, profil humanistyczno – przyrodniczy. 

Klasa I c  19 uczniów, profil przyrodniczy przedmioty rozszerzone: j. angielski, chemia, 

biologia, przedmiot uzupełniający – ratownictwo medyczne 

Klasa IV 26 uczniów, profil językowo-medialny, bezpieczeństwo wewnętrzne, edukacja 

celna, ratownictwo medyczne. 

4 uczniów posiada orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 33 uczniów  

z opiniami PPP. W placówce zatrudniony jest pedagog szkolny, pedagog specjalny oraz 

psycholog szkolny. 

  W roku szkolnym 2023/2024 do matury  przystąpiło 44 uczniów. 43 uczniów zdało egzamin 

co stanowi 98%.  

Absolwenci Liceum kontynuują naukę na wyższych uczelniach zarówno dziennych jak  

i zaocznych głównie w Warszawie, Łodzi, Krakowie, Bydgoszczy 

Uczeń obecnej klasy 3a za wysokie wyniki w nauce w roku szkolnym 2023/2024 otrzymał 

stypendium Prezesa Rady Ministrów. Uczniowie naszej szkoły biorą udział w konkursach, 

olimpiadach i zawodach sportowych na szczeblu powiatowym i ogólnopolskim.  



Co rocznie bierzemy udział w „Narodowym czytaniu” organizowanym przez Miejską 

Bibliotekę w Mszczonowie. Bierzemy udział w projektach, akcjach: : Akcja menstruacja” , „ 

Sprzątanie Świata-dzień Ziemi” „ światowy dzień wody”. dzień języków obcych. Młodzież 

bierze udział w różnych programach profilaktycznych np. 

 „ Ars czyli jak dbać o miłość” Znamię, znam je”, spektaklach i warsztatach profilaktycznych 

prowadzonych przez specjalistów. 

 Ze szczególną starannością przygotowujemy rekrutację do pierwszych klas. Wyjazdy do 

uczniów szkół podstawowych w celu promocji szkoły oraz udział w Targach Edukacyjnych 

przybliżają kandydatom wizerunek naszej szkoły. 

 Obecnie w Liceum  zatrudnionych jest 26 nauczycieli w tym nauczyciel bibliotekarz, pedagog 

szkolny, pedagog specjalny i psycholog. Nauczycieli dyplomowanych jest 15, mianowanych 6, 

początkujących – 5 . 

Szkoła pracuje zgodnie z opracowanym i zatwierdzonym przez radę pedagogiczną kalendarzem 

imprez szkolnych takich jak : Święto Szkoły, Święto Niepodległości, 3 Maja, wigilie klasowe 

itp. Reprezentacja uczniów naszej szkoły bierze udział w świętach organizowanych na terenie 

miasta oraz powiatu. 

W październiku 2024 r. uczniowie klas drugich i klasy trzeciej byli na 3 dniowej wycieczce w 

górach stołowych. 

W ramach remontu została odnowiona biblioteka szkolna. Zostały zakupione nowe regały 

biblioteczne oraz monitor interaktywny. 4 sale lekcyjne zostały wyposażone w nowe stoliki i 

krzesła uczniowskie. W budżecie na rok 2025 wnioskujemy o środki na remont sal lekcyjnych 

oraz na termomodernizację elewacji budynku szkoły. Elewacja szkoły wymaga gruntownego 

remontu. Problem ten jest zgłaszany do organu prowadzącego. W miarę możliwości staramy 

się upiększać teren wokół szkoły w czym pomocna jest Rada Rodziców naszego Liceum. 

Przy szkolę funkcjonuje obiekt sportowy, który od marca do listopada jest udostępniony 

mieszkańcom Mszczonowa i cieszy się dużym zainteresowaniem. Zatrudnieni pracownicy – 

instruktorzy czuwają na bezpieczeństwem i porządkiem w dni powszednie od godziny 16 do 

22,  w soboty i niedziele w godzinach 16 -20.  

Dzięki zainstalowaniu monitoringu zewnętrznego ograniczone zostały  problemy z dewastacją 

budynku i terenów wokół szkoły. 
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